ชื่อโครงการ  การจ้างปรับปรุงประสิทธิภาพเว็บไซต์ www.reic.or.th เพื่อรองรับการจดัท าระบบสมาชิก 
                   แบบ Personalize Member Package 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ข้อมูลอสังหาริมทรัพย์ 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรร   
วงเงินงบประมาณ 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  

4. วนัที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ……………………….. 
ให้ก าหนดราคากลาง การจ้างปรับปรุงประสิทธิภาพเว็บไซต์ www.reic.or.th เพื่อรองรับการจดัท าระบบ
สมาชิกแบบ Personalize Member Package เป็นเงิน 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)        

5. แหลง่ที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
พิจารณาตามมาตรา 4 แห่งพระราชบญัญัติการจดัซือ้จดัจ้างและการบริหารพสัดภุาครัฐ พ.ศ. 2560ซึง่
ก าหนดการพิจารณาราคากลางตามล าดบัไว้จ านวน 6 ล าดบั ดงันี ้

(1) ราคาที่ได้มาจากการค านวณตามหลกัเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางก าหนด